



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Peirano Holding ApS

c/o Pilates Cph ApS, Nørregade 26, 1., 1165 København K

CVR-nr. 39 55 16 32

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Gitte Peirano
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Peirano Holding ApS c/o Pilates Cph ApS Nørregade 26, 1. 1165 København K
	CVR-nr.: 39 55 16 32
	Stiftet: 4. april 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
Direktion	Gitte Peirano
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-9.260	-6.535
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	210.062	0
Indtægt af kapitalinteresse	0	31.275
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.149	-8
3 Skat af årets resultat	2.310	0
Årets resultat	201.963	24.732
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	210.062	31.275
Udbytte for regnskabsåret	58.900	40.000
Disponeret fra overført resultat	-66.999	-46.543
Disponeret i alt	201.963	24.732



Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	583.610	0
5	Kapitalinteresse	0	173.549
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>583.610</u>	<u>173.549</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>583.610</u>	<u>173.549</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	0	613
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.310	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.310</u>	<u>613</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.206</u>	<u>2.934</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.516</u>	<u>3.547</u>
	Aktiver i alt	<u>606.126</u>	<u>177.096</u>



Balance 30. september

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	192.414	57.352
Overført resultat	11.730	3.729
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	40.000
Egenkapital i alt	313.044	151.081
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.750	5.313
Gæld til tilknyttede virksomheder	182.467	0
Anden gæld	104.865	20.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	293.082	26.015
Gældsforpligtelser i alt	293.082	26.015
Passiver i alt	606.126	177.096

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	76.077	273	50.000	176.350
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	31.275	-46.544	40.000	24.731
Udloddet udbytte	0	-50.000	50.000	0	0
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	57.352	3.729	40.000	151.081
Udloddet udbytte	0	0	0	-40.000	-40.000
Resultatandel	0	210.062	-66.999	58.900	201.963
Udloddet udbytte	0	-75.000	75.000	0	0
	50.000	192.414	11.730	58.900	313.044



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2022/23 (2021/22: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.149	8
	1.149	8
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.310	0
	-2.310	0



Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Tilgang i årets løb	391.197	0	
Kostpris 30. september 2023	391.197	0	
Overførsel	57.351	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	235.269	0	
Udbytte	-75.000	0	
Opskrivninger 30. september 2023	217.620	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-25.207	0	
Afskrivninger på goodwill 30. september 2023	-25.207	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	583.610	0	
I regnskabsposten indgår goodwill med	151.245	0	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	176.452	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Peirano Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Pilates Cph ApS, København	100 %	432.365	235.269
		432.365	235.269
			0



Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2022	116.197	116.197
Afgang i årets løb	-116.197	0
Kostpris 30. september 2023	0	116.197
Opskrivninger 1. oktober 2022	57.352	76.077
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	31.275
Årets tilbageførsler på afgang	-57.352	0
Udbytte	0	-50.000
Opskrivninger 30. september 2023	0	57.352
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	0	173.549

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


